
 

 

 

УКРАЇНА  
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ 

  П’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

смт Софіївка                                    № 1222-15/VIII                        28 жовтня  2021 року 

          
Про затвердження проекту   землеустрою щодо відведення  земельної ділянки для 

подальшої передачі її в оренду 

 

           Розглянувши проект  землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
ТОВ «ВЕСТ ОЙЛ ГРУП» цільове призначення якої змінюється, для розміщення та 
експлуатації об’єктів дорожнього сервісу, що знаходиться  на території Софіївської 
селищної ради,  керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,ст.ст. 124,125,126,186,198 та п.24 Перехідних положень Земельного кодексу 
України, на підставі поданих документів селищна рада   вирішила:  

1. Затвердити проект  землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
ТОВ «ВЕСТ ОЙЛ ГРУП» цільове призначення якої змінюється, площею 1,1572га, 
кадастровий номер 1225283800:01:003:0111, що знаходиться  на території Софіївської 
селищної ради для розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу (код КВЦПЗ 
12.11). 

2. Встановити, що земельна ділянка з кадастровим номером 1225283800: 

01:003:0111, що знаходиться  на території Софіївської селищної ради, відноситься до 
земель  комунальної власності та визначити  категорію земель як « Землі промисловості, 
транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення». 

3. Припинити достроково дію Договору оренди землі №69 від 01.08.2007  

(державна реєстрація 26.06.2015 № 10190362), укладеного між Софіївською районною 
держадміністрацією та ПП «ВЕСТА ІІІ», площа оренди землі – 1,1572га, кадастровий 
номер 1225283800:01:003:0111, у зв’язку з набуттям іншою особою права власності на 
об’єкти нерухомого майна, які розташовані на земельній ділянці. 

4. Рекомендувати ПП «ВЕСТА ІІІ»: 

- укласти угоду про дострокове розірвання Договору оренди землі  
№69 від 01.08.2007; 

- повернути об’єкт оренди (земельну ділянку) за актом приймання-передачі земельної 
ділянки до земель запасу комунальної власності Софіївської селищної ради. 

5. Договір оренди землі №69 від 01.08.2007 (державна реєстрація 26.06.2015 № 
10190362) укладеного між Софіївською районною держадміністрацією та  
ПП «ВЕСТА ІІІ», вважати таким, що втратив чинність з моменту державної реєстрації 
припинення права оренди земельної ділянки. 

6.Обов’язок щодо державної реєстрації припинення права оренди земельної ділянки 
покласти на Орендаря. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, архітектури та будівництва. 
 

Селищний голова                                                                                    Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 


